2020年５月28日

各 位

会 社 名 新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    鈴木 吉憲

 (コード番号 6844 東証第1部)

問合せ先 経営企画室企画部長 松本 義明

（TEL 03 – 3279 – 4431)

資金調達に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症対策として、下記の通り、資金調達を実施することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．資金調達の理由

当社は、2020年５月28日開催の取締役会において、新型コロナウイルス感染症の世界的な流行拡大お

よび長期化リスクを見据え、手元流動資金を手厚くし経営基盤のさらなる安定化を図ることを目的に、

短期借入を実施することといたしました。

２．資金調達に関する概要

みずほ銀行、埼玉りそな銀行、三井住友銀行、三菱UFJ銀行、山形銀行、秋田銀行と総額17,500百万

円の借入を実施いたします。借入の返済期限はそれぞれ１ヵ月から１年以内、金利については市場金利

に連動した変動金利であります。また、担保および保証についての設定はございません。

３．業績へ与える影響

本資金の借入が2021年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上